
 

1 
 

  

 

Prot. n. 3719 del 22.10.2020 

 

Spett.le Ditta DGR Service  

Via Firenze 8/10 -81020 San Nicola La Strada 

tramite email: info@dgrservice.com    
 
 
 
 
OGGETTO:Affidamento  servizio di noleggio fotocopiatrici;  CIG ZA82E9F12D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Regolamento di contabilità Decreto n.129 /2018; 
VISTO Il DL.vo n. 50/2016; 
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  
VISTO Il  regolamento d'istituto per l'affidamento dei lavori  servizi e forniture ; 
VISTA al determina Dirigenziale prot.n. 3248 del 06.10.2020; 
VISTO la richiesta del preventivo prott. n.3249 -  3250 e 3251C/14 del 06.10.2020; 
VISTA l'offerta più conveniente della ditta DGR Service con sede in San Nicola La Strada (CE) prot. n. 3584 del 
15.10.2020; 
 

DISPONE 

di affidare a codesta Spettabile ditta il noleggio delle fotocopiatrici nei plessi scolastici dipendenti a questo istituto. 
 
Si prega pertanto di prendere contatti con l’ufficio di segreteria per la stipula del contratto. 
 

 
                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

  

  

 

mailto:info@dgrservice.com

